

TONY TIENDAS

TTI961202IM1

Lugar de Expedición: 62553
Tipo Documento: I - Ingreso
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de Credito
Condiciones: CONTADO

Expedido en:
AV.URANO 585 B
FRACC.JARDINES DE MOCAMBO BOCA DEL RIO BOCA
DEL RIO
VERACRUZ C.P. 94299

FACTURA

Serie: FVV Folio: 115215
Folio Fiscal (UUID)
DBD0EA48-CD6B-45A5-9A07-1FEFFF12ADB9
No. de Serie del Certificado del Emisor
00001000000712122357
No. de Serie del Certificado del SAT
00001000000508768672
Fecha y Hora de Expedición
2025-04-21T09:39:06
Fecha y Hora de Certificación
2025-04-21T12:00:06

Receptor:
AVIGRUPO MEXICO
RFC: AME170807963
UsoCFDI: G03
EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PI
GRANADA
CIUDAD DE MEXICO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520

Clave Producto	Clave Unidad	Numero Identificacion	Cantidad U.M.	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
14111537	H87	00160033	2 Pieza	ETIQUETA ADH LASER21.6X27.9 CTA C/25 JANEL	75.720000	151.44	0.00
Base: 151.440000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 24.230400							
31201503	H87	00160381	5 Pieza	CINTA MASKING TAPE 110 PLUS 18X50 JANEL	16.590000	82.95	0.00
Base: 82.950000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 13.272000							
60121148	H87	02080094	30 PIEZA	CARTULINA IRIS STAND50X65C AZL CLARO	5.890000	176.70	0.00
Base: 176.700000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 28.272000							
44122003	H87	07080031	1 Pieza	CARPETA PLAST CTA/CLIP AZL TRANS SMART	20.230000	20.23	0.00
Base: 20.230000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 3.236800							
44121618	H87	07430009	2 Pieza	TIJERA HOGAR SOFT 8" BLT SMARTY	35.410000	70.82	0.00
Base: 70.820000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 11.331200							
60121519	H87	08330046	3 PIEZA	MARCADOR DE CERA NEG CJA/10 PHANO	94.150000	282.45	0.00
Base: 282.450000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 45.192000							
44121701	H87	08350011	1 PIEZA	BOLIGRAFO P/FINO STICK AZUL C/12 PINPOINT	43.250000	43.25	0.00
Base: 43.250000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 6.920000							
44121701	H87	08350012	2 PIEZA	BOLIGRAFO P/FINO STICK NEG C/12 PINPOINT	43.250000	86.50	0.00
Base: 86.500000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 13.840000							
44121701	H87	08350013	1 PIEZA	BOLIGRAFO P/FINO STICK RJO C/12 PINPOINT	43.250000	43.25	0.00
Base: 43.250000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 6.920000							
44121708	H87	08350112	1 PIEZA	MARCADOR P/PIZARRON GRISO AZL C/6 DIDACTIC	105.820000	105.82	0.00
Base: 105.820000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 16.931200							
44121708	H87	08350113	1 PIEZA	MARCADOR P/PIZARRON GRISO NEG C/6 DIDACTIC	105.820000	105.82	0.00
Base: 105.820000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 16.931200							
44121708	H87	08350114	1 PIEZA	MARCADOR P/PIZARRON GRISO RJO C/6 DIDACTIC	105.820000	105.82	0.00
Base: 105.820000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 16.931200							
44121708	H87	08350137	1 PIEZA	MARCADOR PERMAN GRISO NEG CJA/12 SIGNAL	179.010000	179.01	0.00
Base: 179.010000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 28.641600							
44122002	H87	08350145	1 PIEZA	MICA TRANSPARENTE T/CARTA PTE/100 KINERA	146.340000	146.34	0.00
Base: 146.340000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 23.414400							
60121148	H87	08780071	30 PIEZA	CARTULINA IRIS SAT PLUS 50X65 RSA MX	5.590000	167.70	0.00
Base: 167.700000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 26.832000							
44121708	H87	09020017	2 PIEZA	MARCADOR PERMAN DELG NEG CJA/14 SHARPIE	169.540000	339.08	0.00
Base: 339.080000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 54.252800							
44121701	H87	09020077	1 PIEZA	BOLIGRAFO P/MED STICK NEGRO CJA/12 KMETRICO	38.260000	38.26	0.00
Base: 38.260000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 6.121600							
14111525	H87	09730008	8 PIEZA	PAPEL BOND 37K CTA BCO C/500H SMARMULT	68.020000	544.16	0.00
Base: 544.160000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 87.065600							

*** TRES MIL CIENTO DIECINUEVE PESOS 94/100 MXN ***

Sub Total	2,689.60
+ IVA Trasladado	430.34
Total	3,119.94

Sello Digital del CFDI:

Cz58M8PdTsADYIDuaelpTq4Qm9VaPFY/FzXO2wnDCzak8MVNYej1JwVvNWzr+fSw/WgdI9R8uk3O2GD9yKa2ZEE9yrp5P8AzDmCn45Ob6ZYqiaqsvqmqiArsG9wF46u8ALKOK7myBhhMlx9vc1sP+eEPF
JaoTPUQM2dwaMqd9pXlIrrSbGMIeFD7Dw8WslhN4VStkTqUtmr3YOnN2588B/oTPbZeyy9jTlnkDy3F2xYnJDY3EcuDVuos49Onfnc3SAuFYj7vn6JtpaAzhTm5/5wkKoU+9/8tsfQAO1WYvqp4w1
xy/a1PelATMq1jybcdUEenBKQHGQ==

Sello Digital del SAT:

JM4ikx8BJ63vjK7twlpSAPElEcqpNH/J9S9cWApuCBqMcw5HkVmOogCIT8GRmJ3v2/MN6vx10/NCMGnytb6jdWjyirehSpQBpH+9nqDG10t1aV6jpwDleZ4I7uTb9eglB7dWjvzVLOWf8veVrobs3k3i
jnYVM8eiHyjY4goSsHhN8YkYUuZTRdnzee8eA8R01nnlnN8EyhHIV2+kKCAEI+PJJN2eUlgNGwDwziOthwoGG4kyOY6My+B39sUdRv9f5FyIzj5mWIEKyx2BAYRedrvd0dZQAZsleWngtGduFLzpot
UaMy1UAJlFrpO0oSADSKvKhmI/YA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

[J1.1]DBD0EA48-CD6B-45A5-9A07-1FEFFF12ADB9[2025-04-21T12:00:06]
Cz58M8PdTsADYIDuaelpTq4Qm9VaPFY/FzXO2wnDCzak8MVNYej1JwVvNWzr+fSw/WgdI9R8uk3O2GD9yKa2ZEE9yrp5P8AzDmCn45Ob6ZYqiaqsvqmqiArsG9wF46u8ALKOK7myBhhMlx9vc1sP+eEPF
JaoTPUQM2dwaMqd9pXlIrrSbGMIeFD7Dw8WslhN4VStkTqUtmr3YOnN2588B/oTPbZeyy9jTlnkDy3F2xYnJDY3EcuDVuos49Onfnc3SAuFYj7vn6JtpaAzhTm5/5wkKoU+9/8tsfQAO1WYvqp4w1
xy/a1PelATMq1jybcdUEenBKQHGQ== [00001000000508768672]]

Este documento es una representación de un CFDI Versión 4.0. La emisión y envío del presente documento no implica la recepción del pago que en el mismo se señala. Si el pago se especifica con cheque, este deberá ser nominativo y a favor de: **TONY TIENDAS**



